
„Vestavba zázemí a šaten pro venkovní sportoviště 
ZŠ Na Šutce 28, ěp. 440, Praha 8, k.ú. Troja“

Dodatek č.2
ke Smlouvě o dílo č. VR 1/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

Č1.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha 9 - Vinoř

18608426 
CZ18608426
19.srpna 1991 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3644

(dále jen „zhotovitel"),

uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.2 ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva")

strana 1/2



CL II.
Úprava předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.6. v následujícím znění:

Na základě požadavku investora z důvodu neodpovídajícího stavu objektu předpokládaného 
projektovou dokumentací zjištěného v průběhu stavby a nutnosti doplnění požárních a 
bezpečnostních opatření se obě strany dohodly na úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen ve 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě.

Cl. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.IV., odst.4.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Vícepráce

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH 

(slovy: pětmilionůpětsetdvacetdvatisíctřistasedmdesát korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

4.549.745,- Kč 

972.625,- Kč 

5.522.370,- Kč

1.159.697,70 Kč 

6.682.067,70 Kč

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne : 1 2. 10, 2020

strana 2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště

Objekt: 01 Stavební úpravy - VÍCEPRÁCE

Rozpočet: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRIGOSYSTEM, spol. s r.o. IČO: 18608426

Mladoboleslavská 157 DIČ: CZ18608426
190 17 Praha 9 - Vinoř

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

4 Vodorovné konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

721 Kanalizace PSV

722 Vodovod PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

M210.2
Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice, 
příslušenství - elektroinstalace NN + SK MON

M24.01 VZT - Zařízení č. 1 - ŠATNY A UMÝVÁRNY MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště

0: 01 Stavební úpravy

R: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště-final

P.č Číslo položky Název položky MJ m
Díl: 011 Přípravné práce

1 110000011v Zakrýváni technologie výměníků před sekáním kapes a 
následným zednickým začištěním - zřízení, odstraněni

soubor

2 11000001Ov Vysoušení anhydritových podlah z důvodů vysoké vlhkosti 
a termínu dokončení díla, vč. obsluhy, 2 x vysoušeč

den

Díl: 96 Bourání konstrukcí
3 960000000ROO Sekání kapes 30 x 30 x 20 cm v obvodovém zdivu pro 

uložení ocelových nosníků
ks

4 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
5 20001 Betonová lůžka v kapsách ks
6 20002 Zazdívka kapes po uložení ocelových nosníků ks

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 10000 Protipožární kastlík na zakrytí potrubí opláštěný 2xGKF - v 

prostoru skladu 1PP u stěny
ks

8 32000 Kastlík tvaru U za hydrantem m2
9 420008 Plastová ukončovací lišta styk se zdí - v prostoru 

schodiště a pod schodištěm
m

10 10000 D+M revizní dvířka protipožární 600 x 600 mm - strop 
šatna dívky

ks

11 20005 Výdřevy pro radiátory, umyvadla, zábradlí ks
12 100002 Osazení hydrantu do SDK - dle PD osazení na stěnu ks
13 20000 Opláštění sloupů ve skladu z GKF - změna, odsouhlaseno 

TDI, ve W protipožární nátěr
ks

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
14 50007 výztuž ocelových patek - roxory pr. 14 mm dl, 1,5 m - 2 x 

řada do každé patky křižem, vč. uložení a vázání
ks

15 413941125R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš t

16 13487125R Tyč průřezu FIEB 240, hrubé, jakost oceli S235, 11375 t

17 13482725R Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235, 11375 t
18 14000 Atypická montáž ocelové nosné konstrukce bez možnosti 

mechanizace
t

19 100003 Příplatek za svařovanou konstrukce soubor
20 100006 Atypický pomocný montážní přípravek pro nosné ocelové 

profily - výroba - nutné z důvodu vysoké váhy profilů
soubor

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
21 10000 Dozdívka dělícího sloupu, vč. doplnění jádrové a štukové 

omítky
soubor

22 20000 Montáž pvc rohů s perlinkou, vč. tenkovrstvé stěrky s 
přebroušením a štukovou omítkou

soubor

23 250009 Oprava nesoudržné omítky v chodbě u výměníku - 
otlučení, doplnění jádrové a štukové omítky

m2

24 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
25 100004 Lešení těžké rámové atyp pro provedeni stavebních prací -1 soubor

nad technologií výměníku
Díl: 721 Kanalizace

množství cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet
S: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště

0: 01 Stavební úpravy

R: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště-final

P.č Číslo položky Název položky MJ mr
26 400002 Izolace litinového potrubí DN 125 pro odvod dešťové vody 

ze střechy nad podhledem v prostorách šaten dívky - 
Izolace Mirelon, ve v. 5 m

m

Díl: 722 Vodovod I
271100002 Výměna kulových přírubových ventilů na přívodním a 

odvodním potrubí TÚV v prostorách skladu 1.PP
soubor

28 100000 Úprava rozvodu vody pod stropem v prostoru skladu 1.PP
nad páteřními rozvody - kolize PD, vč. následné opravy 
SDK podhledu

soubor

29 100004 Protipožární ucpávky potrubí ÚT a TÚV v prostoru skladu
1 .PP (prostup do výměníkové stanice) - 8 ks

soubor

30 10000 Protipožární ucpávky potrubí SVv prostoru skladu 1.PP 
(od krytu plastového potrubí SV a průchodem příčkou ke 
schodišti) - 2 ks

soubor

Díl: 767 Konstrukce zámečnické |
31 767122812R00 Výměna zámku a kování vchodových dveří za systém 

"panika” (otvírání zamčených dveří z vnitřního prostoru)
soubor

32 767646510R00 Dodávka a umístění hasících přístrojů PG6 21A kus
33 55341454.AR Výstražné a bezpečnostní značky a tabulky soubor
34 133301510000R Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm m

Díl: 783 Nátěry |
35 713511375RT9 Nátěr protipož. zpěňovací uzav.kruh. sloupů vč. fín.vrstvy,

R 60
m2 I I

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot |
36 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
37 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
38 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
39 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
40 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t
41 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton t
42 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo t
43 979990191 Vvm Poplatek za skládku suti, kovové prvky t
44 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: M210.2 Úložný materiál,spínače, zásuvky, krabice,
příslušenství - elektroinstalace NN + SK

45 21 Změna osazeni rozvaděče v úklidové místnosti - dle VV 
přisazený, skutečnost zasekaný - vysekání otvoru do 
zdivá, zazdívka rozvaděče, následné zednické začištění

soubor

Díl: M24.01 VZT - Zařízení č. 1 - ŠATNY A UMÝVÁRNY

46 114v Protipožární izolace tl, 40 mm s hliníkovou folií, odolnost
E130

m2

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště

0: 01 Stavební úpravy

R: 11050 ZŠ Na Šutce, P 8-dostavba zázemí pro nové šatny sportoviště-final

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5




